
 

                   

 

 

 

                  ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 

Медвенского  района  Курской  области 

 

                        Р Е Ш Е Н И Е 
  

Принято Представительным Собранием 

Медвенского района Курской области                                                      31 июля  2024 года 
 

О проведении публичных слушаний 
 

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 

статьи 14, частью 3 статьи 53 Устава муниципального района «Медвенский 

район» Курской области, Представительное Собрание Медвенского района 

Курской области РЕШИЛО: 

1.Провести 22 августа 2024 года в 11 часов 00 минут по адресу: Курская 

область, п. Медвенка, ул. Советская, 20, актовый зал Администрации 

Медвенского района Курской области публичные слушания по проекту 

решения Представительного Собрания Медвенского района Курской области 

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района 

«Медвенский район» Курской области». 

2.Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом 

муниципального района «Медвенский район» Курской области, и разместить в 

федеральной государственной информационной системе «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)». 

 

 

Глава Медвенского района Курской области                                   В.В. Катунин 

 
  

Председатель Представительного Собрания 

Медвенского района                                                                             Б.Е.Бабин 

 

 

 
№5/85 

от 31.07.2024 

 


